Basic - Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Schranke

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

K2104

801

385

777

33.85 kg
0.075 m3
3 pcs

K21B4

801

385

740

32.05 kg
0.074 m3
3 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 20H

K3104

801

385

1129

44.6 kg
0.101 m3
3 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 30H

K5104

801

385

1833

66.75 kg
0.151 m3
3 pcs

Riickwand HDF 3 mm, 50H

K5204

801

385

1833

56.95 kg
0.126 m3
3 pcs

Kleiderschrank mit ausfahrbarem Kleiderbiigel, Riickwand - roh
HDF 3 mm, ohne Schloss, 50H

K52P4

801

385

1833

66 kg
0.159 m3
3 pcs

Kleider- und Aktenschrank mit ausfahrbarem Kleiderbtigel,
Rickwand - roh HDF 3 mm, ohne Schloss, 50H

Regale

K2504

801

385

777

24.85 kg
0.055 m3
2 pcs

K25B4

801

385

740

23.35 kg
0.055 m3
2 pcs

Ruckwand HDF 3 mm, 20H

K3504

801

385

1129

31.35 kg
0.075 m3
2 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 30H

K5504

801

385

1833

45.35 kg
0.11 m3
2 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 50H




Basic - Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Halberegale

Symbol

Abmessungen

Breite  Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

K3404

801 385

1129

40.35 kg
0.095 m3
3 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 30H ( 30H offen + 20H mit Tiren )

K5304

801 385

1833

58.6 kg
0.136 m3
3 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 50H ( 20H offen + 30H mit Tiren )

SV

K5404

801 385

1833

54.35 kg
0.129 m3
3 pcs

Rickwand HDF 3 mm, 50H ( 30H offen + 20H mit Tiren )

Aufsditze 20H

K1504

801 385

750

24.85 kg
0.055 m3
2 pcs

o &

K1104

801 385

750

36 kg
0.075 m3
3 pcs

Rickwand HDF-Platte 3 mm

Jalousieschrank

N

K3Z06

1200 |385

1129

69 kg
0.6 m3
1 pcs

Oberplatte + Korpus in Farben: 08 - schwarz, 26 - aluminium
satinato; 67 - weiB Pastell oder 154 - anthrazit, Rollladen in
Farben: 09 - aluminium, 08 - schwarz oder 30 - wei}

Zusatzliche Elemen

te fiir Schrianke

KS310

800 5

1050

11 kg
0.034 m3
1 pcs

Glastir (2 Stck.), 30H, Klarhartglas

KS300

800 20

1050

10.301 kg
0.037 m3
1 pcs

Glastir (2 Stck.), 30H, mit Aluminiumrahmen, Milchhartglas




und Regalsysteme

Basic - Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

Aufpreis
2 o
6 8|8 | &
Zubehor : s 3
o 7}
Symbol Abmessungen kg m3 pcs | Hinweise 3 ° '%
a = [y
Breite  Tiefe Hohe o =} >
=] =} =1
SKP13 400 600 52 2.6 kg Kissen fiir Container X
0.017 m3
S85 710 600 600 35.6 kg Kopierer-Schrank, Farben: 26 - aluminium satinato, 67 - weiB
0.066 m3 Pastell, 154 - anthrazit
1 pcs
ZT1000 15 15 0 0.5 kg Blenden fur Exzenter @ 15mm, 1000 Stck.
0.001 m3
é ' -




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Mobil-multischrank

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

. Preisgruppe

riff Pro

chubladen

etallsockel

ediabox M09

A3R02

550

550

1188

111.9 kg
0.315m3
4 pcs

Managerschrédnke

A12M

1600

434

600

94.2 kg
0.376 m3
4 pcs

Al14M

1400

432

600

65.1 kg
0.176 m3
5 pcs

Universalschrank, links oder rechts, Verstellbare Boden

A120ML

1200

432

599

51.85 kg
0.302 m3
1 pcs

A120MP

1200

432

599

49.2 kg
0.302 m3
1 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Managerschrédnke

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

Weitwinkelscharniere

170°

Pro Griff (vertikal)

Pro Griff (horizontal)
+ Drehstangenschloss

ZS01

2000

434

1129

142.15 kg
0.341 m3
5 pcs

Front Zig-Zag, Schrank mit Schiebtlren

ZS02

2000

434

1129

136.85 kg
0.341 m3
5 pcs

Front HPL, Schrank mit Schiebtiren

ZS03

2000

434

1129

133.85 kg
0.341 m3
5 pcs

Front Melaminplatte, Schrank mit Schiebtiren

25201

428

385

403

11.1 kg
0.075 m3
1 pcs

zusatzliche Schublade flir Schranke ZS01, ZS02 und ZS03

Schranke

¢

A26P2

402

432

777

25.3 kg
0.056 m3
3 pcs

20H; Option - rechte oder linke Front

A36P2

402

432

1129

33.3 kg
0.072 m3
3 pcs

30H; Option - rechte oder linke Front

A56P2

402

432

1833

67.8 kg
0.169 m3
7 pcs

50H; Standard Griff - OPTION GEGEN AUFPREIS -
Baskdleverschluss (42 €); Option - rechte oder linke Front

I

A21B4

801

432

740

43.05 kg
0.105 m3
4 pcs

A2104

801

432

777

44.55 kg
0.105 m3
4 pcs

20H

A3104

801

432

1129

59.85 kg
0.13 m3
4 pcs

30H

A4104

801

432

1481

71.8 kg
0.162 m3
4 pcs

40H; Standard Griff - OPTION GEGEN AUFPREIS -
Baskdileverschluss (42 €)

A5104

801

432

1833

94.2 kg
0.206 m3
6 pcs

50H; Standard Griff - OPTION GEGEN AUFPREIS -
Baskdleverschluss (42 €)

A6104

801

432

2185

105.85 kg
0.241 m3
6 pcs

60H; Standard Griff - OPTION GEGEN AUFPREIS -
Baskdleverschluss (42 €)




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Schridn

ke

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

Weitwinkelscharniere

170°

Pro Griff (vertikal)

Pro Griff (horizontal)
+ Drehstangenschloss

A5NP4

802

802

1833

116.65 kg
0.288 m3
4 pcs

Eckschrank, Baskileverschluss, 50H; Option - rechte oder linke
Front

<

A3105

1000

432

1129

75.65 kg
0.156 m3
4 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A5105

1000

432

1833

115.75 kg
0.241 m3
6 pcs

Baskileverschluss, vertikale Trennwand, 50H

A6105

1000

432

2185

137.15 kg
0.277 m3
6 pcs

Baskitleverschluss, vertikale Trennwand, 60H

=R

A3106

1200

432

1129

85.8 kg
0.19 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A5106

1200

432

1833

130.8 kg
0.277 m3
6 pcs

Baskitleverschluss, vertikale Trennwand, 50H

A6106

1200

432

2185

153.15 kg
0.319 m3
6 pcs

Baskitleverschluss, vertikale Trennwand, 60H

Regale

k)

A2902

402

432

777

25.25 kg
0.047 m3
3 pcs

20H

A3902

402

432

1129

29 kg
0.065 m3
3 pcs

30H

A5902

402

432

1833

42.2 kg
0.09 m3
3 pcs

50H

WNY

A25B4

801

432

740

34.25 kg
0.084 m3
3 pcs

A2504

801

432

777

34.55 kg
0.084 m3
3 pcs

20H

A3504

801

432

1129

46.75 kg
0.102 m3
3 pcs

30H

A4504

801

432

1481

55.5 kg
0.127 m3
3 pcs

40H




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Regale

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

A5504

801

432

1833

68.65 kg
0.185 m3
4 pcs

50H

A6504

801

432

2185

79.95 kg
0.184 m3
5 pcs

60H

A3505

1000

432

1129

57.5 kg
0.136 m3
3 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A5505

1000

432

1833

92.4 kg
0.183 m3
5 pcs

vertikale Trennwand, 50H

A6505

1000

432

2185

103.55 kg
0.208 m3
5 pcs

vertikale Trennwand, 60H

A2506

1200

432

777

48.6 kg
0.123 m3
3 pcs

vertikale Trennwand 20H

A3506

1200

432

1129

65 kg
0.15m3
4 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A4506

1200

432

1481

81.9 kg
0.179 m3
5 pcs

vertikale Trennwand, 40H

A5506

1200

432

1833

101.7 kg
0.205 m3
5 pcs

vertikale Trennwand, 50H

A6506

1200

432

2185

115.1 kg
0.213 m3
5 pcs

vertikale Trennwand, 60H

A2508

1600

432

777

59.5 kg
0.147 m3
3 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3508

1600

432

1129

82.05 kg
0.183 m3
5 pcs

vertikale Trennwand, 30H




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Halberegale

\/

k)

\ TV

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

Weitwinkelscharniere

170°

Pro Griff (vertikal)

Pro Griff (horizontal)
+ Drehstangenschloss

A38P2

402

432

1129

32.1 kg
0.075 m3
3 pcs

30H ( 30H offen
Front

+ 20H

mit Turen ); Option - rechte oder linke

<

A58P2

402

432

1833

46.05 kg
0.102 m3
3 pcs

50H ( 30H offen
Front

+ 20H

mit Turen ); Option - rechte oder linke

SV

A3404

801

432

1129

55.05 kg
0.122 m3
4 pcs

30H ( 10H offen

+ 20H

mit Turen )

A4304

801

432

1481

69.7 kg
0.166 m3
5 pcs

40H ( 10H offen

+ 30H

mit Tiren )

A4404

801

432

1481

65.9 kg
0.159 m3
5 pcs

40H ( 20H offen

+ 20H

mit Tiren )

A5304

801

432

1833

82 kg
0.187 m3
5 pcs

50H ( 20H offen

+ 30H

mit Tiren )

A5404

801

432

1833

77.2 kg
0.181 m3
5 pcs

50H ( 30H offen

+ 20H

mit Tiren )

Aufsdtze 20H

A16P2

402

432

750

23.6 kg
0.048 m3
2 pcs

Option - rechte oder linke Front

A16P3

602

432

750

30.75 kg
0.067 m3
2 pcs

Aufsatze 20H; Option - rechte oder linke Front

A1104

801

432

750

41.15 kg
0.072 m3
3 pcs

A1204

801

600

750

48.25 kg
0.098 m3
3 pcs

A1NP4

802

802

750

52.05 kg
0.138 m3
3 pcs

Eckschrank; Option - rechte oder linke Front

!
\u
¥

A1902

402

432

750

20.05 kg
0.041 m3
2 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

g Aufpreis
o —_ w
3 g - | 82
c =
= e £ T 0
U | Aufsitze 20H s |z |2 . |20 | & |22
-~ o o = © : :
© Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise -% 8 § & Gg = E%
i = - =
o s | 5 |82 | 5 [86| ¢ |4
& Breite  Tiefe Hohe =1 = 3 & i+ I T+
A1504 801 [432 |750 |32:45kg X
© 0.071 m3
C 2 pcs
-
Kleiderschrianke
A57P3 602 432 1833 |[65.7 kg Kleiderschrank mit ausfahrbarem Kleiderblgel, Option - rechte X X X
0.199 m3 oder linke Front; Option gegen Aufpreis - Stangenschloss in
4 pcs Standard Griff (42€); bei Pro Griff (horizontal) ist das
Stangenschloss serienméBig (ohne Aufpreis)
A4204 802 432 1481 |[60.8 kg Kleiderschrank mit ausfahrbarem Kleiderbigel, Standard Griff - X X X
A 0.137 m3 Baskdileverschluss - option gegen aufpreis, 40H
4 pcs
' A6204 801 600 1833 |[93.25kg Kleiderschrank mit Kleiderstange, Griff Standard - X X X
0.21 m3 Baskdileverschluss - option gegen aufpreis, 50H
N
5 pcs
A52P4 801 432 1833 |91.75kg Kleider- und Aktenschrank mit ausfahrbarem Kleiderbugel, Griff X X X
0.231 m3 Standard - Baskileverschluss - option gegen aufpreis, 5OH
5 pcs
Schreibtischschrank
A3404B 801 432 1129 |54.8kg Zugang zum Regalteil von der Tischplattenseite, andererseits X X X
0.124 m3 Zugang zum Schrank; horizontale Mittelwand (Uber der Tur), 28|
4 pcs mm dick, immer in der Farbe der Oberplatte
Schrank mit UV_C Leuchtstofflampen
A6204UVC 801 |600 |1833 |92kg X X X
0.385 m3
6 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Aktenschranke mit Metallboden

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

Weitwinkelscharniere

170°

Pro Griff (vertikal)

Pro Griff (horizontal)
+ Drehstangenschloss

A3104TM

801

432

1129

58.25 kg
0.142 m3
4 pcs

2 Metallfachbdden

<

A5104TM

801

432

1833

91.5 kg
0.228 m3
5 pcs

4 Metallfachbdden, Baskileverschluss

A3105TM

1000

432

1129

67.2 kg
0.168 m3
4 pcs

2 Metallfachbdden

A5105TM

1000

432

1833

107.35 kg
0.247 m3
6 pcs

4 Metallfachbdden, Baskileverschluss

A3106TM

1200

432

1129

77.15 kg
0.208 m3
4 pcs

2 Metallfachbdden

A5106TM

= VA==VIEE=V

1200

432

1833

121.45 kg
0.288 m3
6 pcs

4 Metallfachbdden, Baskileverschluss

Aktenregale mit Metallbéden

A3504TM

801

432

1129

44.25 kg
0.115m3
3 pcs

2 Metallfachbdden

A5504TM

801

432

1833

68.15 kg
0.18 m3
4 pcs

4 Metallfachboden

A3505TM

1000

432

1129

51.8 kg
0.13 m3
3 pcs

2 Metallfachboden

A5505TM

1000

432

1833

81.7 kg
0.187 m3
5 pcs

4 Metallfachboden

A3506TM

1200

432

1129

58.15 kg
0.163 m3
3 pcs

2 Metallfachboden

A5506TM

TR |y | s

1200

432

1833

86.4 kg
0.202 m3
5 pcs

4 Metallfachboden




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis
[ ~8
3 ~ | 8¢
£ ® c
Schrénke mit Hingeregisterschubladen 3 TS 2 |22
& 8 & e
Symbol Abmessungen kg m3 pcs | Hinweise 3 2 8 § = E%
& b 3 2o <] (o]
Breite Tiefe  Hohe e B g1 2%| 8 | &%
A3F04 801 432 1129 |74.65kg Hangeregisterschubladen ohne Unterteil X X
0.435 m3
- 2 pcs
“
e
N g
A54B4 801 |[432 1833 |94.85kg X X
0.699 m3
2 pcs
j
N
A54C4 801 432 1833 |[72.5kg Hangeregisterschubladen ohne Unterteil, Melaminfachboden X X X
0.699 m3
i 2 pcs
N
A54D4 801 |[432 |1833 |76.1kg X X
0.699 m3
2 pcs
Nig
AS54E4 801 |432 |1833 |80.6kg X X
0.699 m3
2 pcs
L]
N g
AG6GF04 1000 |432 1129 |[108.2kg Héngeregisterschubladen mit Unterteil X X
0.546 m3
4: 2 pcs
“ Cd
Nl




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Schiebetiirenschranke

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

SelbstschlieBsystem

Griff Pro

Griff Standard

Metallsockel

A2P04

800

432

740

44.25 kg
0.107 m3
4 pcs

20H

A3P04

800

432

1129

56.7 kg
0.141 m3
4 pcs

30H

A4P04

800

432

1481

70.95 kg
0.178 m3
5 pcs

40H

A5P04

800

432

1833

92.6 kg
0.209 m3
6 pcs

50H

A2P05

1000

432

740

51.1 kg
0.127 m3
4 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3P05

1000

432

1129

100.4 kg
0.24 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A4P0O5

1000

432

1481

91.2 kg
0.204 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 40H

A5P05

1000

432

1833

111.2 kg
0.241 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 50H

= | R =

A2P06

1200

432

740

83.1 kg
0.202 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3P06

1200

432

1129

85.95 kg
0.19 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A4PO06

1200

432

1481

105.7 kg
0.238 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 40H

A5P06

1200

432

1833

132.35 kg
0.276 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 50H




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Schiebetiirenschranke

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

SelbstschlieBsystem

Griff Pro

Griff Standard

Metallsockel

A2P14

1410

432

740

64.55 kg
0.172 m3
4 pcs

A2P08

1600

432

740

75.75 kg
0.181 m3
4 pcs

A2P16

1610

432

740

74.2 kg
0.183 m3
4 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3P14

1410

432

1129

90.9 kg
0.215m3
6 pcs

A3P08

1600

432

1129

107.55 kg
0.24 m3
6 pcs

A3P16

1610

432

1129

105.5 kg
0.241 m3
6 pcs

vertikale Trennwand, 30H

Aufsatzschranke mit Schiebetiir

A1P04

800

432

750

41.6 kg
0.095 m3
4 pcs

Aufsatz, 20H

A1PO5

1000

432

750

51.85 kg
0.123 m3
4 pcs

vertikale Trennwand, 20H, Aufsatz

A1PO06

1200

432

750

60.15 kg
0.146 m3
4 pcs

vertikale Trennwand, 20H, Aufsatz

Rollladenschridnke

A2L04

800

432

740

42.35 kg
0.318 m3
2 pcs

20H

A3L04

800

432

1129

60.25 kg
0.467 m3
2 pcs

30H

A4L04

800

432

1481

66.3 kg
0.613 m3
2 pcs

40H




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Rollladenschranke

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

A2L05

1000

432

740

48.85 kg
0.41 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3L05

1000

432

1129

68.3 kg
0.581 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A4L05

1000

432

1481

91.6 kg
0.741 m3
3 pcs

vertikale Trennwand, 40H

A2L06

1200

432

740

78.8 kg
0.485 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3L06

1200

432

1129

89.25 kg
0.695 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 30H

A4L06

1200

432

1481

93.75 kg
0.887 m3
3 pcs

vertikale Trennwand, 40H

A2L08

1600

432

740

66.95 kg
0.645 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3LO0S8

1600

432

1129

96.35 kg
0.923 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 30H

d
£
@
@

A2L16

1610

432

740

68.7 kg
0.648 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 20H

A3L16

1610

432

1129

89.9 kg
0.929 m3
2 pcs

vertikale Trennwand, 30H




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Vitrinen

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

Metallsockel

Weitwinkelscharniere

170°

Front PRO

Glastiir AS29 oder AS30

Glastir IM30L
oder IM30P

Glastiir AS300

Glastiir IM300

A3902W

402

432

1129

34.2 kg
0.1 m3
4 pcs

30H

x

A3504W

801

432

1129

57.55 kg
0.172 m3
5 pcs

30H

A3504TMW

801

432

1129

68.8 kg
0.242 m3
7 pcs

30H, 2 Metallfachboden

o) | SR | e

A58P2W

402

432

1833

51.65 kg
0.137 m3
4 pcs

50H; Option - rechte oder linke Front
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A5504W

801

432

1833

87.1 kg
0.233 m3
5 pcs

50H

A5504TMW

801

432

1833

85.1 kg
0.236 m3
5 pcs

50H, 4 Metallfachboden

S
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A54D4W

801

432

1833

76.1 kg
0.699 m3
2 pcs

50H, Hangeregisterschubladen ohne Unterteil,
Melaminfachboden

DNANAN
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A5404W

801

432

1833

88.6 kg
0.27 m3
6 pcs

50H




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Zubehér

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

S85

710

600

600

35.6 kg
0.066 m3
1 pcs

Kopierer-Schrank, Farben: 26 - aluminium satinato, 67 - weiB
Pastell, 154 - anthrazit

@

ZT1000

15

15

0.5 kg
0.001 m3
1 pcs

Blenden fir Exzenter @ 15mm, 1000 Stck.

Stilt - Regal

&

SIRS1

400

400

470

11 kg
0.019 m3
2 pcs

SIR1

800

400

470

17 kg
0.032 m3
2 pcs

SIR2

800

400

867

25.95 kg
0.045 m3
3 pcs

1 | D

SIR3

800

400

1264

36 kg
0.065 m3
5 pcs

INIMN

SIR4

800

400

1660

44.95 kg
0.079 m3
6 pcs

INIINN

SIR5

800

400

2058

53.9 kg
0.092 m3
7 pcs




Standard- Container, Schranke
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und Regalsysteme

Aufpreis

Stilt - Regal

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

SIR21

1600

400

470

30.45 kg
0.06 m3
2 pcs

SIR22

1600

400

867

46.85 kg
0.092 m3
4 pcs

| RS

SIR23

1600

400

1264

62.9 kg
0.123 m3
5 pcs

AN
AN

SIR24

1600

400

1660

79.3 kg
0.155 m3
7 pcs

AN

SIR25

1600

400

2058

95.35 kg
0.187 m3
8 pcs




und Regalsysteme

Gloss - Container, Schranke

mdd.eu

Aufpreis
£
2 ]
g3 g
Schranke mit HPL-Front 2 5 i g
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise ﬁ E _3 _E.
K [} = @
Breite Tiefe  Hohe 8 g £ s
A2104HZ 801 432 777 43.45 kg front HPL, 20H
0.093 m3
3 pcs
A3104HZ 801 [432 |1129 |60.2kg front HPL, 30H
0.12 m3
3 pcs
A5104HZ 801 432 1833 106.55 kg front HPL, 50H
0.231 m3
5 pcs
A52P4H 801 432 1833 |[94.75kg Kleider- und Aktenschrank, 50H
0.232 m3
5 pcs
Halbregale mit HPL-Front
A3404HZ 801 [432 |1129 |>47kg front HPL, 30H
0.111 m3
ﬁ 3 pcs
A5404HZ 801 |[432 |1833 |929kg front HPL, 50H
0.205 m3
E % 5 pcs
N

.mdd




Gloss - Container, Schranke
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Aufpreis
o [
o [-%
o a -] -] o
Vitrine 5 = a 2 5
e | 22| ¢
Symbol Abmessungen kg m3 pcs | Hinweise ' 9 5 5 °
s | s | F|§ ¢
. " P . o (] -
Breite  Tiefe Hohe (=] g o [T] 2
A5404HZW 801 |432 1833 |923kg
0.258 m3
7 pcs
SKP13 400 600 52 2.6 kg Kissen flr Container X X
0.017 m3
1 pcs
ZT1000 15 15 0 0.5 kg Blenden fiir Exzenter @ 15mm, 1000 Stck.
0.001 m3
1 pcs




